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Zadavatel Národní hřebčín Kladruby nad Labem 

Se sídlem Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

Zastupuje Ing. Jiří Machek, ředitel 

IČO 72048972 

 

Název veřejné zakázky Kovové klíčenky a přívěsky na rok 2019 - 2021 

Evidenční číslo VZ 15/2019 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na dodávky 

VYSVĚTLENÍ VÝZVY Č. 1 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 7. 5. 2019 žádosti dodavatelů 

o vysvětlení výzvy této veřejné zakázky. 

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení: 

Dotaz č. 1: Prosím o nějaký obrázek, výkres a tomu podobně, jak má klíčenka 

vlastně vypadat. S pozdravem a s předem poděkováním za upřesnění. 

Odpověď č. 1: Viz příloha č. 6 výzvy. 

Dotaz č. 2: Ty modely hlav a postaviček si dodáte, nebo se budou vyrábět nové? 

Děkuji a přeji příjemný den. 

Odpověď č. 2: Viz 3. odstavec bodu 3.1 výzvy. 

Dotaz č. 3: Žádám o orientační hmotnost výrobků v gramech pro přesnější 

propočet ceny. Děkuji. 

Odpověď č. 3: Hmotnost kovových přívěsků na krk: kůň - celý cca 8g a kůň - hlava cca 5g. 

V Kladrubech nad Labem dne 10. 5. 2019 

____________________________ 

Lenka Suchánková 

administrátorka veřejných zakázek  
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